
Uchwała Nr XXII/258/04
Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach

z dnia 6 kwietnia 2004 r.

w sprawie określenia trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami w zakresie podziału
jednostki pomocniczej Sołectwo Ligota na nowe jednostki pomocnicze.

                    Na podstawie art. 5 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  ( t.j. Dz.
U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591  ze zm. ) § 42 ust. 2 lit. „b” Statutu Gminy Czechowice-Dziedzice, w
związku z inicjatywą mieszkańców Sołectwa Ligota

Rada Miejska w Czechowicach-Dziedzicach
uchwala :

§ 1

1. Przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami w zakresie podziału Sołectwa Ligota na nowe
jednostki pomocnicze.

2. Tryb przeprowadzenia konsultacji, o których mowa w ust. 1 określa załącznik do niniejszej
uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Marek Dopierała



                                                                         Załącznik do uchwały Nr XXII/258/04
                                                                         Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach
                                                                         z dnia 6 kwietnia 2004 r.

Tryb przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami
1) Mieszkańcami uprawnionymi do wzięcia udziału w konsultacjach są wszyscy mieszkańcy Sołectwa

Ligota posiadający prawo wyborcze do rad gmin
2) Zaopiniowaniu podlegają trzy warianty :

a) pozostawienie Sołectwa Ligota w dotychczasowych granicach Sołectwa,
b) podział Sołectwa Ligota na dwie nowe jednostki pomocnicze : Sołectwo Ligota Centrum i

Sołectwo Ligota Miliardowice,
c) podział Sołectwa Ligota na trzy nowe jednostki pomocnicze : Sołectwo Ligota Centrum,

Sołectwo Ligota Miliardowice i Sołectwo Ligota Burzej.
3) W terminie do 30 kwietnia 2004 r. projekt granic nowych jednostek pomocniczych, o których mowa

w pkt 2 sporządzi Burmistrz w uzgodnieniu z inicjatorami utworzenia nowych jednostek
pomocniczych, uwzględniając naturalne uwarunkowania przestrzenne, komunikacyjne i więzi
społeczne. 

4) Konsultacje przeprowadza się w formie jednego spotkania z mieszkańcami, zorganizowanego w
Zespole Szkół w Ligocie.

5) Spotkanie, o którym mowa w pkt 4 przeprowadza się w terminie do 30 czerwca 2004 r. O terminie
spotkania powiadamia Sołtys w sposób zwyczajowo przyjęty w Sołectwie, w terminie co najmniej
na 7 dni przed planowanym spotkaniem.

6)  Spotkanie prowadzi przewodniczący wybrany przez mieszkańców w głosowaniu jawnym.
7) Do spotkania, o którym mowa w pkt 4, postanowienia Statutu Sołectwa Ligota stosuje się

odpowiednio.
8) Konsultację uważa się za przeprowadzoną bez względu na liczbę  uczestniczących w spotkaniu

mieszkańców, jeżeli o terminie mieszkańcy zostali powiadomieni zgodnie z pkt 5.
9) Stanowiska mieszkańców wyrażone na spotkaniu mają moc opinii wyrażonej w głosowaniu

jawnym.


